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16 grudnia odbyło się WIOSENNE spotkanie gwiazdkowe. 

Była to wspólna inicjatywa tutorów ze szkół nr 3 i 29. Dzieci miały okazję wysłuchać zaproszonych 

gości, którzy grali na różnych instrumentach, a także zobaczyć występ kuglarzy i samemu spróbować 

nauczyć się prezentowanych sztuk. W trakcie spotkania mieliśmy także słodki poczęstunek i wizytę 

niespodziewanego gościa czyli  Świętego Mikołaja. 

Na początku każde dziecko otrzymało koszulkę Wiosny i przykleiło do niej wcześniej wykonane 

na zajęciach nutki.  

Pierwszą atrakcją wieczoru był występ saksofonisty Tomasza Korneluka i gitarzysty Dariusza 

Banula. Muzycy zaprezentowali swoje instrumenty oraz odpowiadali na pytania dzieci. Okazją 

do wspólnego śpiewania i kolędowania była zabawa w "Jaka to melodia”. Dzieci brały bardzo aktywny 

udział, dzielnie śpiewały i ku zdziwieniu wszystkich, nawet rapowały.  

Kolejny element wieczoru - występ zespołu kuglarzy - można śmiało określić jako jedno 

z najciekawszych i najbardziej "wciągających" wydarzeń gwiazdkowego spotkania. Pokaz wielu 

sposobów żonglerki i tworzenia iluzji odbywał się w rytm muzyki. Nie tylko dzieci, ale i tutorzy nie 

mogli się powstrzymać od prób nauki żonglowania.  

Po krótkiej przerwie duże wrażenie na wszystkich zrobił występ Piotra Marczewskiego 

w oryginalnym szkockim stroju i prezentacja szkockich dud. Chyba dla większości dzieci było to 

pierwsze spotkanie z tym instrumentem, a na pewno po raz pierwszy z kimś, kto bez zażenowania 

nosi kilt i jest z tego dumny:) Dzieci miały tak wiele pytań, że pan Piotr zdążył wykonać tylko dwa 

utwory. Niemniej jednak, występ był bardzo udany i ciekawy.  

Z kolei Michał Oleksy grający na didgeridoo - australijskim instrumencie Aborygenów – 

spowodował spore zdziwienie niektórych dzieci. Ekscytacje tym wydającym poniekąd zabawne 

dźwięki instrumentem nie miały końca. Dzieciom bardzo podobał się występ i każde chciało 

wypróbować swoich sił w grze na tym instrumencie. 

Gwiazdkowe spotkanie nie mogło się obyć bez wizyty św. Mikołaja i rozdania prezentów. 

Na koniec wszyscy bawili się piłkami, które otrzymały dzieci.  

 


